ỦY BAN NHÂN DÂN

         TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-TCCB

V/v cử công chức đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh

       Thanh Hóa, ngày        tháng         năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 383/HCC-HCQT ngày

23/9/2024 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về việc lựa chọn và cử

công chức đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Căn cứ yêu cầu về tiêu chuẩn và trình độ, năng lực sử dụng công nghệ

thông tin theo Công văn số 383/HCC-HCQT, Sở Nông nghiệp và PTNT cử công

chức đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để thay thế cho

ông Lê Khắc Hải khi hết thời gian biệt phái như sau:

TT

Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ, chức danh,

phòng, ban, đơn vị

công tác

Thời gian làm

việc tại Trung

tâm

Ghi chú

I Nhân sự chính thức

1
Nguyễn Thị Thùy 05/3/1990

Kiểm dịch viên động

vật, Phòng Quản lý

giống và Kỹ thuật chăn

nuôi, Chi cục Thú y

Thanh Hóa

12 tháng Công chức

II Nhân sự dự phòng

1 Trần Thị Duyên 02/11/1989

Kiểm lâm viên, Hạt

Kiểm lâm thành phố

Thanh Hóa, Chi cục

Kiểm lâm Thanh Hóa

12 tháng Công chức

(Có hồ sơ nhân sự gửi kèm theo).

Đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T21:23:25+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T07:11:49+0700

		2024-10-01T07:12:02+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-01T07:12:24+0700